
 

 

POSTANOWIENIE NR 109/2020 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 52 w mieście Gorzów 

Wielkopolski 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz 

Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 52 w mieście 

Gorzów Wielkopolski, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionych 

członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. Ramon Pawelec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Mariola Magdalena Rajczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gorzów Wielkopolski 

3. Beata Małgorzata Sierżant, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gorzów Wielkopolski 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Anna Karmowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Katarzyna Karmowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gorzów Wielkopolski 

3. Elżbieta Bogusława Zborowska-Fin, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Różanki 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Robert Artur Mokrzecki 

 


		2020-06-23T13:18:22+0000




